[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018                                                                                                № 4                                                                                                                                                                 ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 04.04.2013 № 153 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края, и руководителями муниципальных бюджетных (автономных) учреждений городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 04.04.2013 № 153 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, и руководителями муниципальных бюджетных (автономных) учреждений городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального бюджетного (автономного) учреждения городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, и руководителями муниципальных бюджетных (автономных) учреждений городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным постановлением:

1.1. абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. По решению учредителя учреждения назначается уполномоченное лицо, которое осуществляет проверку:»;

1.2. в пункте 7 слова «организационный отдел» заменить словами «уполномоченное лицо»;

1.3. в абзаце третьей пункта 8 слово «предоставляемые» заменить словом «предоставленные».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев